1

2021 年 6月 29 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長    有働  敦
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役  経営管理本部長  兼

経営企画・IR 部長   河村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

役員の異動ならびに新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り役員の異動ならびに新役員体制について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

１． 役員の異動

東邦ホールディングス株式会社（2021 年 6月 29 日付）

新任執行役員
氏  名 新   職

池田 聡 執行役員

清水 一樹 執行役員

駒井 理 執行役員

能代 愛子 執行役員

中田 繁樹 執行役員

臼井 順一 執行役員

成川 拓也 執行役員

2

２. 新役員体制

(1) 取締役（監査等委員であるものを除く。）

取締役最高顧問 濱田 矩男
代表取締役社長 有働 敦
専務取締役 東邦薬品㈱代表取締役社長 馬田 明
取締役 東邦薬品㈱代表取締役会長 枝廣 弘巳
取締役 九州東邦㈱代表取締役社長 松谷 竹生
取締役 開発企画本部長 ㈱東邦システムサービス代表取締役社長 中込 次雄
取締役 経営管理本部長 兼 経営企画・IR 部長 河村 真
取締役 薬事統括部長 多田 眞美
取締役 東邦薬品㈱コールセンター担当 兼 営業統轄本部 東京コールセンター長 吉川 晶子（新任）
社外取締役 渡邉 俊介
社外取締役 永沢 徹

(2) 監査等委員である取締役

社外取締役（監査等委員） 中村 耕治

社外取締役（監査等委員） 加茂谷 佳明

社外取締役（監査等委員） 村山 昇作（新任）

(3）執行役員

執行役員 内部統制・J-SOX 推進担当 小川 健吾

執行役員 グループ監査室長 上野 淳

執行役員 経営管理本部 副本部長 渡辺 一幸

執行役員 東邦薬品㈱物流本部 副本部長 池田 聡 （新任）

執行役員 秘書室長 清水 一樹（新任）

執行役員 ファーマジョイ東京 部長 兼 薬事統括部 次長 駒井 理 （新任）

執行役員 経営管理本部 広報部長 能代 愛子（新任）

執行役員 ㈱オーファントラストジャパン 代表取締役社長 中田 繁樹（新任）

執行役員 新規事業推進室長 臼井 順一（新任）

執行役員 サプライチェーン戦略室長 成川 拓也（新任）

以 上